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SUOMEN GOLFLIITON KILPAILUT 2016
UUSIA TUULIA SUOMALAISESSA KILPAGOLFISSA, AMMATTILAISET JA AMATÖÖRIT 
KOHTAAVAT NYT SM - KILPAILUISSA

Kilpailukausi 2016 tuo tullessaan merkittävän uudistuksen suomalaisessa kilpagolfissa; aikuisten SM- lyöntikilpailut ovat jatkossa avoimia myös ammatti-
laispelaajille. Golfliiton hallituksen tekemän päätöksen kautta maamme parhaimmisto saa nyt mahdollisuuden ottaa mittaa toisistaan ja taistella mitaleista ja 
Suomen mestaruudesta. Ja nyt myös amatööriuran jättäneet entiset mestarit saavat näin mahdollisuuden puolustaa aiempaa titteliään. SM–kilpailujen profiili 
ja kiinnostavuus tulee näin nousemaan uudelle tasolle, ja tavoitteena onkin luoda tapahtumasta Golfliiton kilpailutoiminnan vuotuinen pääkilpailu.

SM–lyöntipelissä tulee olemaan merkittäviä rahapalkintoja ammattilaisille sekä miesten että naisten sarjassa. Tavoitteena on myös sisällyttää kilpailu kansal-
liseen Finnish Tour –rankingiin. 

Vuoden 2016 mestaruudet ratkotaan Tawast Golfissa, seuraavien vuosien kisajärjestäjät ovat Helsingin Golfklubi (2017) ja Etelä-Pohjanmaan Golf (2018).

WORLD AMATEUR GOLF RANKING SIIRTYY KAHDEN VUODEN JAKSOTUKSEEN

Amatöörigolfin kansainvälinen ranking(WAGR) muuttuu oleellisesti kauden 2016 aikana. Nykyisellään ranking-pisteissä on kunkin pelaajan osalta huomioitu 
viimeisen 52 viikon aikaiset ranking-kilpailujen tulokset. Kauden 2016 aikana uusiutuvassa järjestelmässä tullaan kauden lopussa huomioimaan viimeiset 104 
viikkoa. Näin pistelaskujärjestelmä huomioi paremmin kunkin pelaajan keskimääräisen tason pidemmällä aikajänteellä. WAGR – säännöt löytyvät tarkemmin 
esiteltynä toisaalla tässä tiedotteessa.

GOLFIN SÄÄNNÖT JA TASOITUSMÄÄRÄYKSET

Uudistetut Golfin säännöt ja Tasoitusmääräykset ovat astuneet voimaan 1.1.2016. Golfin Säännöt ja amatöörisäännöt löytyvät sähköisessä muodossa Golflii-
ton verkkosivujen kautta; www.golf.fi. Sääntökirjoja saa parhaiten kotiseuran kautta. Tasoitusmääräykset löytyvät sähköisessä muodossa Euroopan Golfliiton 
sivuilta www.ega-golf.ch.

YLEISTÄ GOLFLIITON KILPAILUISTA

Suomen Golfliitto (myöhemmin Golfliito) ylläpitää amatöörien kilpagolfin kilpailujärjestelmää ja on kaikkien Suomessa järjestettävien golfkilpailujen aukto-
risoiva elin. Golfliitto järjestää myös monta merkittävää kansainvälistä arvokilpailua sekä amatööreille että ammattilaisille.

Golfliitto ylläpitää Finnish Amateur Rankingia (FAR), jossa huomioidaan kansalliset ja kansainväliset kilpailut FAR–pistetaulukon mukaan. 

Osallistumisoikeus Golfliiton alaisiin kilpailuihin määräytyy kiertue- ja kilpailukohtaisten kriteerien mukaisesti. Valtakunnallisen tason kilpailuihin voivat 
osallistua vuonna 2004 tai aiemmin syntyneet pelaajat.

Pelaaja on aina itse vastuussa ilmoittautumisestaan kilpailuihin. Golfliiton kilpailuihin ilmoittaudutaan GolfBox- järjestelmän kautta, kotiseurasta saadun 
käyttäjätunnuksen avulla. Ilmoittautumisen on tapahduttava kilpailumääräysten mukaisesti ja ilmoitettuun ajankohtaan mennessä. 

Jälki-ilmoittautumisia ei Golfliiton kilpailuissa hyväksytä.

Jos pelaaja peruu ilmoittautumisensa ilman pätevää syytä, voidaan häneltä periä täysimääräinen kilpailumaksu. Pelaaja voidaan asettaa kilpailukieltoon jos 
hän ei ole suorittanut maksuvelvoitteitaan.

Osallistumisellaan pelaaja myös hyväksyy, että hänen nimensä ja kuvansa voidaan julkaista osallistujalistoilla, tulosluetteloissa ja kyseisen kilpailutapahtuman 
uutisoinnin yhteydessä tiedotusvälineissä, internetissä ja Golfliiton omissa julkaisuissa. Ilmoittautumalla kilpailuun pelaaja hyväksyy, että hänen henkilötie-
tonsa ovat kilpailun järjestäjän käytössä.

Lisää Golfliiton kilpailuista: www.golf.fi/golfbox.

KÄYTTÄYTYMISSÄÄNNÖT

Osallistumalla Golfliiton järjestämään kilpailutapahtumaan, pelaaja hyväksyy sekä Golfliiton yleiset kilpailumääräykset että kyseisen kilpailun kilpailumää-
räykset ja kilpailusäännöt. Pelaaja hyväksyy näin ollen myös sääntörikkeitä seuraavan rangaistusmenettelyn:

”Liiton kilpailuissa ja liiton edustustehtävissä tapahtuneet rikkomukset käsittelee Suomen Golfliiton asianomainen toimikunta ja liiton hallitus kilpailunjärjes-
täjien tai kapteenin raporttien perusteella. Rangaistuksista päättää liiton hallitus sääntöjen 14§ mukaisesti.” Ote Kilpailukäsikirjasta.

Riippumatta kenttien omista säännöistä on tupakointi sekä nuuskan ja alkoholin käyttö kielletty kaikissa liiton amatöörikilpailuissa kilpailusuorituksen aikana. 

ANTI-DOPING

Suomen Golfliitto noudattaa Kansainvälisen Olympiakomitean sääntöjä ja määräyksiä dopingin suhteen ja Euroopan Neuvoston dopingin vastaista yleissopi-
musta. Suomessa dopingaineiden käyttöä valvoo Suomen urheilun eettinen keskus (SUEK). ”Kielletyt lääkeaineet ja menetelmät urheilussa 2016” – julkaisu 
kertoo nimensä mukaisesti mitkä lääkeaineet ovat kiellettyjä ja mitkä sallittuja. SUEK voi tehdä dopingtestejä sekä harjoitus että kilpailukaudella.  Jos käytät 
pysyvää lääkitystä, joka sisältää urheilussa kiellettyjä lääkeaineita, tulee sinun hakea erivapautta SUEK:lta. Lisätiedot: www.antidoping.fi
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RANKINGS
WAGR - WORLD AMATEUR GOLF RANKING

Mikä on WAGR?
WAGR on niin miehille kuin naisillekin pidetty koko maailman kattava amatöörien ranking-järjestelmä. Järjestelmässä on noin 9.000 pelaajaa yli 100 eri 
maasta ja järjestelmä pitää sisällään yli 4.100 kilpailua. 

Järjestelmässä pelaajille lasketaan keskimääräiset pisteet viimeisen 104 viikon ajalta vuoden 2017 alusta. Vuonna 2015 pisteet laskettiin 52 viikon ajalta ja vuo-
den 2016 alusta jokainen pelattava viikko lisää yhden viikon mukaan laskettavien viikkojen lukumäärään kunnes vuoden 2016 lopussa laskettavia viikkoja on 
104. Pisteet painotetaan samanarvoisesti läpi koko laskenta-ajan eikä siten, että viimeisimmät kilpailut saisivat suuremman painoarvon.

WAGR päivitetään joka keskiviikko 12:00 GMT. 

Lisätietoa: www.wagr.com

Kuinka pääsen WAGR-rankingiin?
Jotta pelaaja pääsee WAGR-rankingiin ja voi ansaita itselleen pisteitä, tulee hänen täyttää jokin seuraavista ehdoista:

1. Selvittää CUT Elite Event -kilpailussa tai olla jaettu 64 tai parempi NCAA 1-divisioonan finaalissa tai selviytyä Elite Event -kilpailussa reikäpelivaihee-
seen. 
 
  Lyöntipelikarsinta 
Lyöntipelikilpailut Reikäpelikilpailussa reikäpelikilpailussa

2. Olla jaettu 32 tai parempi  Voittaa ottelu 64 parhaan joukossa Olla jaettu 10 tai parempi A-kategorian kilpailussa

3. Olla jaettu 16 tai parempi Voittaa ottelu 32 parhaan joukossa Olla jaettu 6 tai parempi B-kategorian kilpailussa

4. Olla jaettu 8 tai parempi Voittaa ottelu 16 parhaan joukossa  Olla jaettu 5 tai parempi C-kategorian kilpailussa

5. Olla jaettu 4 tai parempi  Voittaa ottelu 8 parhaan joukossa  Olla jaettu 4 tai parempi D-kategorian kilpailussa

6. Olla jaettu 3 tai parempi  Voittaa ottelu 4 parhaan joukossa  Olla jaettu 3 tai parempi E-kategorian kilpailussa

7. Olla jaettu 2 tai parempi  Voittaa kilpailu  Olla jaettu 2 tai parempi F-kategorian kilpailussa

8. Voittaa kilpailu Voittaa kilpailu Olla kärjessä G-kategorian kilpailu

9. Osallistua, ja sijoittua tarpeeksi hyvin, johonkin ammattilaiskiertueen kilpailuun, joka on Official World Golf Rankin (OWGR) -kilpailu tai Rolex Ran-
kings -kilpailu.

Mitä kilpailuja kuuluu järjestelmään?
Pääsääntö kilpailuille on, että ne ovat lyönti- tai reikäpelikilpailuja tai niiden yhdistelmiä, amatööri- tai ammattilaiskilpailuja (OWGR:iin tai Rolex Ranking:iin  
kuuluvia kilpailuita) ja niissä pelataan vähintään kolme lyöntipeli- tai reikäpelikierrosta. Kilpailut järjestelmään hyväksyy WAGR-toimikunta.

Myös kaikki nuorten yli 16-v kilpailut, Public Links, Mid- ja seniori-kilpailut kuuluvat järjestelmään, jos katsotaan että ne ovat tarpeeksi tasokkaita.

Miten pisteet lasketaan?
Järjestelmässä pisteet jaetaan pelattujen kierrosten määrällä. Lyöntipelikilpailussa kaikki kierrokset lasketaan mukaan ja reikäpelikilpailussa kategorian mukai-
set kierrokset. Mukaan laskettavat tulokset ovat pelaajan lyöntipelikierroksella tekemät bruttotulokset. 

Jokaiselle kilpailukierrokselle lasketaan RSS (Ranking Scratch Score), joka amatöörikilpailussa on niin monen parhaan kierrostuloksen keskiarvo kuin kil-
pailussa on WAGR-rankingissä olevia pelaajia (keskiarvo ei siis välttämättä ole WAGR-pelaajien kierroskeskiarvo) ja ammattilaiskilpailussa RSS on pelaajien 
kierrostulosten keskiarvo, mutta minimissään PAR. 

Pelaaja lasketaan lyöntipelin ranking-pisteet seuraavasti jokaista kierrosta kohden.

Pelaajan kierroskohtaiset pisteet = RSS - kierrostulos + 8

Kilpailun kategoria perustuu suoraan siihen kuinka paljon ja minkä tasoisia, miehet top 1500 ja naiset top 1250, sisäpuolella olevia WAGR-pelaajian on kil-
pailussa mukana. 

Lyöntipelissä voi saada bonuspisteitä sen mukaan mille sijalle on kilpailussa sijoittunut. Voittaja saa aina voittajan pisteet ja muut jaetut sijat jakavat myös sijoi-
tuspisteet. Jos kilpailussa peltaan 72 reikää tai enemmän, saa pelaaja sijoitus pisteet täytenä (100%). Jos kilpailussa pelataan 54-71 reikää, saa pelaaja pisteistä 
75%, jos taasen reikiä pelataan 36-53, saa pelaajat vain puolet (50%) pisteistä. Jos kilpailussa on pelattu alle 36 reikää, ei sijoitusbonuspisteitä anneta laisinkaan. 
Alle 48 pelaajan lyöntipelikilpailussa pisteet puolitetaan. 
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Lyöntipeli sijoitus Reikäpeli sijoitus

1 2 3 4 5 6 1 2 3-4 5-8 9-16 17-32

Eliitti-kilpailu 48 36 18 12 6 3 138 105 76 51 30 13

A-kategoria 36 18 12 6 3 1 126 95 68 45 26 11

B-kategoria 18 12 6 3 1 80 56 36 20 8

C-kategoria 12 6 3 1 56 37 21 9

D-kategoria 6 3 1 50 33 19 8

E-kategoria 3 1 33 20 9

F-kategoria 2 1 27 17 8

G-kategoria 1 17 8

WAGR-ranking on keskiarvo saaduista pisteistä kerrottuna sadalla, joten kaikki pisteet lasketaan yhteen ja jaetaan tämän jälkeen pelatuilla kierroksilla, joista 
pisteitä on saatu. Jakajalla ei ole maksimiarvoia, mutta minimiarvo on 28 vuoden 2016 alussa ja se nousee 0.5 jokaista uutta vuoden 2016 viikkoa kohden 
kunnes se saavutta arvo 54 vuopden 2016 lopussa. Tästä eteenpäin minimiarvo jakajalle on 54.

Kannattaa huomioida, että pelaajat saavat pisteitä  lyöntipelikilpailuissa kierrosta kohden sekä erikseen lopullisesta sijoituksesta.

EVLI FINNISH AMATEUR RANKING 2016

Suomen Golfl iitto ylläpitää Finnish Amateur Ranking (FAR) –pistelaskujärjestelmää. FAR–pisteitä saa erillisen taulukon (sivu 5) mukaisesti kansallisista ja 
kansainvälisistä golfk ilpailuista. FAR–ranking on yksi valintakriteereistä edustusjoukkueita ja valmennusryhmiä valittaessa.  Kansallisten kilpailujen osanot-
to-oikeus määrittyy osin FAR–rankingin mukaan. Kilpailukauden päätyttyä palkitaan FAR–rankingtilastojen voittajat. 

FAR – säännöt:
1. Golfl iitto ylläpitää ja päivittää Finnish Amateur Ranking –pistelaskua.

2. Pelaaja voi saada FAR-pisteitä, jos hän voi edustaa Suomea arvokilpailuissa. 

3. Ulkomaan amatöörikilpailuissa FAR-pistekategorian määrittelee WAGR:n kategoria.

4. Ammattilaiskilpailuissa sekä kotimaan kilpailuissa FAR-pistekategoria määräytyy seuraavasti

Elite Challenge Tour, Ladies European Tour

A Nordic Golf League, LETAS, Nordea Tour ja ECCO Tour

B Finnish Tour (miehet)

C SM – lyöntipeli (miehet), Erkko Trophy (miehet, naiset)

D  SM – lyöntipeli (naiset)

E Finnish Tour (naiset)

5. Jos EGA:n kilpailukalenterissa olevalla kilpailulla ei ole WAGR kategoriaa, saa kilpailusta FAR-pisteitä kategorian G mukaisesti.

6. FAR-pisteitä ei voi saada ikärajoitteisista kilpailuista.

7. Tasatuloksissa sijoituspisteet lasketaan yhteen ja jaetaan tasasijalla olleiden kesken.

8. Pisteitä annetaan vain kilpailussa Cut–rajan selvittäneille pelaajille.

9. Pelaajien matkustaessa ilman joukkueenjohtajaa, pitää kilpailun täydelliset lopputulokset toimittaa Golfl iittoon viimeistään kahden viikon kuluessa 
kilpailutapahtumasta. Pisteet annetaan tällöin WAGR-kategorian mukaisesti. Tämä koskee myös Yliopistosarjoja. Tuloslistaksi riittää myös linkki 
tuloksiin. Tämä tulee toimittaa sähköpostina Golfl iittoon Mika Wikströmille etunimi.sukunimi@golf.fi .
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EVLI Finnish Amateur Ranking 2016 - pistetaulukko

Elite A B C D E F G

Sijoitus Pisteet Pisteet Pisteet Pisteet Pisteet Pisteet Pisteet Pisteet Sijoitus

1 800 600 400 300 200 150 100 50 1
2 560 420 280 210 140 70 50 25 2
3 400 300 200 150 100 50 30 20 3
4 320 240 160 120 80 40 25 15 4
5 280 210 140 105 70 35 20 12 5
6 248 186 124 93 62 32 18 10 6
7 224 168 112 84 56 28 15 9 7
8 208 156 104 78 52 26 14 8 8
9 192 144 96 72 48 24 12 7 9

10 176 132 88 66 44 22 11 6 10
11 160 120 80 60 40 20 10 5 11
12 152 114 76 57 38 19 9 4 12
13 144 108 72 54 36 18 8 3 13
14 136 102 68 51 34 17 7 2 14
15 128 96 64 48 32 16 6 1 15
16 120 90 60 45 30 15 5 16
17 112 84 56 42 28 14 4 17
18 104 78 52 39 26 13 3 18
19 96 72 48 36 24 12 2 19
20 88 66 44 33 22 11 1 20
21 80 60 40 30 20 10 21
22 76 57 38 29 19 9 22
23 72 54 36 27 18 8 23
24 68 51 34 26 17 7 24
25 64 48 32 24 16 6 25
26 60 45 30 23 15 5 26
27 56 42 28 21 14 4 27
28 52 39 26 20 13 3 28
29 48 36 24 18 12 2 29
30 44 33 22 17 11 1 30
31 40 30 20 15 10 31
32 38 27 18 14 9 32
33 36 24 16 12 8 33
34 34 21 14 11 7 34
35 32 18 12 9 6 35
36 30 15 10 8 5 36

37 28 12 8 6 4 37

38 26 9 6 5 3 38
39 24 6 4 3 2 39
40 22 3 2 2 1 40
41 20 2 1 1 1 41
42 19 1 1 1 1 42
43 18 43
… … …
… … …
60 1 60
61 1 61
62 1 62
63 1 63
64 1 64
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EGA KANSAINVÄLISET KILPAILUT 2016

Päivitetyt tiedot löytyvät osoitteesta www.ega-golf.ch

International European Team Championships

Kilpailu Paikka

5.-9.7. Ladies’ Oddur GC, Iceland

5.-9.7. Amateur Golf de Chantilly , France

5.-9.7. Girls' Oslo GC, Norway

5.-9.7. Boys' Diamond GC, Austria

6.-9.7. Amateur, Division 2 Kikuoka GC, Luxembourg

28.-30.7. European Team Shield Pannonia G&CC, Hungary

30.8.-3.9. Senior Ladies' Sierra GC; Poland

30.8.-3.9. Senior Men's Diners G&CC Ljubljana, Slovenia

14.-17.9. Boys', Division 2 Golf Mladá Boleslav, Czech Republic

International European Open Championships

Kilpailu Paikka

2.-4.6. Mid-Amateur Golf Resort Karlovy Vary, Czech Republic

9.-11.6. Seniors' Pula GC, Spain

20.-23.7 Ladies' Hooks GC, Sweden

3.-6.8. Men Estonian G&CC, Estonia

International European Closed Championships

Kilpailu Paikka

21.-23.7. Young Masters GC Domaine Impérial, Switzerland

29.9.-1.10. Ladies' Club Trophy Pravets GC, Bulgaria

20.-22.10. Men's Club Trophy Crete GC, Greece

EGA International Matches

Kilpailu Paikka

16.-18.3. Bonallack Trophy Carya GC, Turkey

16.-18.3. Patsy Hankins Trophy Carya GC, Turkey

21.-22.7. St Andrews Trophy Prince’s GC, Kent, England

26.-27.8. Jacques Léglise Trophy Prince’s GC, Kent, England

19.-20.9. Junior Ryder Cup Interlaken Minnesota, USA

World Amateur Team Championships

Kilpailu Paikka

14.-17.9. Espirito Santo Trophy Cancun, Mexico

21.-24.9. Eisenhower Trophy Cancun, Mexico

Tournaments Recommended by EGA

Kilpailu Paikka

24.-27.2. European Nations Championship 2016  Copa R.C.G. Sotogrande La Reserva GC, Sotogrande, Spain

20.-21.9. Evian Championship Juniors Cup (U14) Evian Resort GC, France
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EGA International Tournaments

Kilpailu Paikka Hcp

TAMMIKUU

27.-30.1. Portuguese International Ladies' Amateur Championship Montado Golfe Resort 9.0

HELMIKUU

10.-13.2. Portuguese International Amateur Championship Montado Golfe Resort 3.0

MAALISKUU

2.-6.3. Spanish International Ladies Amateur Championship CG Escorpión 3.4

Spanish International Amateur Championship RCG Sevilla 1.4

17.-20.3. Italian International Ladies Stroke Play Championship Garlenda 6.4

Italian International Amateur Stroke Play Championship IS Molas 2

HUHTIKUU

8.-10.5. Irish Women's Open Stroke Play Championship The Island 9

22.-24.5. Scottish Ladies’ Open Stroke Play Championship (Helen Holm) Portland & Old Course, Troon 5.4

29.4.-1.5. Lytham Trophy Royal Lytham & St Annes 0

29.4.-1.5. Welsh Ladies’ Open Stroke Play Championship Conwy 6

TOUKOKUU

5.-8.5. Irish Amateur Open Championship Royal Dublin -

6.-8.5. Spanish International Ladies' Stroke Play Championship Costa Dorada 6.4

12.-14.5. Serbian International Ladies' Amateur Championship GC Belgrade 24

 Serbian International Amateur Championship GC Belgrade 12

19.-21.5. Slovenian International Ladies Amateur Championship Bled 6.4

 Slovenian International Amateur Championship Bled 4.4

20.-22.5. Cyprus Amateur Men's Open Secret Valley GC 11.7

20.-22.5. Welsh Amateur Open Stroke Play Championship Royal St David’s 3

20.-22.5. French Men's Amateur Stroke Play Championship (Murat Cup) Chantilly GC 0.0

27.-29.5. Scottish Open Stroke Play Championship Gullane No. 1 0.4

27.-29.5. Estonian Open Ladies' Amateur Championship Parnu Bay Links GC 16.4

 Estonian Open Amateur Championship Parnu Bay Links GC 12.4

27.-29.5. Welsh Open Youths Championship Whitchurch 5

KESÄKUU

13.-18.6. The Amateur Championship Royal Porthcawl and Pyle & Kenfig 0.0

16.-19.6. Croatian International Amateur Championship GCC Zagreb 16

17.-19.6. Croatian International Ladies’ Amateur Championship GCC Zagreb 22

20.-24.6. Russian Ladies Amateur Open Championship GC Forest Hills 11.4

 Russian Amateur Open Championship GC Forest Hills 11.4

21.-25.6. Ladies’ British Open Amateur Championship Dundonald Links 2.4

22.-25.6. English Men’s Open Amateur Stroke Play C’ship (Brabazon Trophy) The London Club 1.4

24.-26.6. Swiss International Ladies Amateur Championship G&CC Schönenberg 5.0

 Swiss International Amateur Championship G&CC Schönenberg 3.5

24.-26.6. Ukrainian Open Amateur Championship Superior GC, Kharkiv 26.4

 Ukrainian Ladies Open Amateur Championship Superior GC, Kharkiv 26.4

26.-28.6. Polish Men's Amateur Open Championship Rosa Private GC 9.0

29.6.-2.7. Danish International Ladies & Men Amateur Championship Silkeborg Ry GC 5 / 2

30.6.-3.7. English Women’s Open Match Play Championship Holme Hall 12.4
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Kilpailu Paikka Hcp

HEINÄKUU

8.-10.7. Lithuanian Ladies' Amateur Open Championship European Centre GC 24

 Lithuanian Amateur Open Championship European Centre GC 15

14.-16.7. Luxembourg Ladies’ and Men’s Amateur Championship Golf de Clervaux 9.4 / 4.4

21.-24.7. German International Amateur Championship GC Hubbelrath 1.9

27.-30.7. Belgian International Ladies Amateur Championship Royal GC du Hainaut     4.4

 Belgian International Amateur Championship Royal GC du Hainaut     2.4

28.-31.7. Austrian International Men's Amateur Championship GC Schönfeld 3

29.-31.7. Austrian International Ladies’ Amateur Championship GC Kremstal 7

ELOKUU

4.-6.8. German International Ladies Amateur Championship GC Mülheim 4.9

5.-7 .8. Polish Ladies Amateur Open Championship Modry Las GC 24.0

10.-13.8. Czech International Ladies Amateur Championship Karlštejn 4.5

 Czech International Amateur Championship Karlštejn 3.0

12.-14.8. Hungarian Open Ladies' Amateur Championship Royal Balaton G&YC 12

 Hungarian Open Amateur Championship Royal Balaton G&YC 8

12.-14.8. International Dutch Brabants Open (Ladies & Men) Eindhovensche Golf L:8.0/M:5.0

16.-18.8. English Women's Open Amateur Stroke Play Championship Bristol & Clifton 6.4

18.-20.8. Finnish Ladies’ Amateur Championship Helsinki GC 3

 Finnish Amateur Championship Helsinki GC 1

19.-21.8. Latvian Ladies Amateur Open Championship TBA 20

 Latvian Amateur Open Championship TBA 15

24.-26.8. Slovak Ladies’ and Men’s Amateur Open Championship Penati Golf Resort, Legend Course L:8/M:5

31.8.-2.9. Ladies’ British Open Amateur Stroke Play Championship The Knock Golf Club 6.4

SYYSKUU

1.-3.9. Bulgarian Open Ladies' Amateur Championship Pirin G&CC, Rila National Park 9

 Bulgarian Open Amateur Championship Pirin G&CC, Rila National Park 0

1.-4.9. Turkish Amateur Open Championship (Ladies) Kaya Palazzo GC 4

 Turkish Amateur Open Championship (Men) Kaya Palazzo GC 2

2.-4.9. Macedonian Amateur Open Championship Pirin GC -

10.-11.9. Liechtenstein Open Ladies' Amateur Championship GC Gams-Werdenberg 18

 Liechtenstein Open Amateur Championship GC Gams-Werdenberg 18

LOKAKUU

7.-9.10. French International Ladies' Amateur Stroke Play Championship (Cécile de 
Rothschild Trophy)

Golf de Belle Dune 4.4

MARRASKUU

14.-16.11. Israel Amateur Open Championship Caesarea GC 9

Israel Ladies Amateur Open Championship Caesarea GC 14

 
Lisätietoja kansainvälisistä kilpailuista:

Kansainvälisiin kilpailuihin voivat osallistua myös liiton valmennusryhmien ulkopuoliset pelaajat. Kilpailuihin ilmoittautuminen on useimmiten tehtävä liiton 
toimiston kautta, toimiston henkilökunta auttaa mielellään näissä asioissa. Yhteydenotot:

Ilmoittautumiset  Lisätietoa 
Toimistopäällikkö PIA KANGASMÄKI Kilpailupäällikkö JUHA JUVONEN Kilpailukoordinaattori MIKA WIKSTRÖM 
 0400 - 300 401  040 – 561 5863  0400 – 739 877 
 office@golf.fi
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FINNISH OPEN 

31.8.-2.9.2016
ÅLANDS GOLFKLUBB (KUNGSBANAN),
AHVENANMAA

FINNISH AMATEUR 
CHAMPIONSHIP - 
THE ERKKO TROPHY
18.-20.8.2016
HELSINGIN GOLFKLUBI, HELSINKI

VIERUMÄKI CHALLENGE
11.-14.8.2016
VIERUMÄKI GOLF (COOKE), VIERUMÄKI

EVLI LADIES’ FINNISH OPEN

26.-28.8.2016
HILL SIDE GOLF & CC (VALLEY), VIHTI

KANSAINVÄLISIÄ KILPAILUJA 2016
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FINNISH AMATEUR CHAMPIONSHIP - THE ERKKO TROPHY

18.–20.8.2016 Helsingin Golfk lubi 54r Lyöntipeli

Sarjat ja pelaajamäärät
Kilpailussa pelataan kaksi sarjaa; miehet ja naiset. Kilpailuun otetaan mukaan yhteensä 129 pelaajaa; 90 miestä ja 39 naista. 
Jos toisen sarjan osanottajamäärä ei täyty, voidaan toista sarjaa täydentää kuitenkaan ylittämättä maksimiosanottajamäärää.  

Kilpailun yhteydessä pelataan miesten ja naisten joukkuekilpailut.  Osallistumisoikeus joukkuekilpailuun on maa- ja seurajoukkueilla. Miesten joukkueet 
koostuvat kolmesta ja naisten kahdesta pelaajasta.

Pelimuoto
Kumpikin sarja pelataan 54r lyöntipelinä. Toisen kilpailupäivän jälkeen (36r) suoritetaan cut. Miesten sarjassa jatkaa 36 pelaajaa, ja naisten sarjassa 18 pelaajaa. 
Jatkoon pääsevät myös cutin selvittäneiden kanssa tasatuloksessa olevat kilpailijat.

Lopputuloksissa tasatilanteet ensimmäisistä sijoista ratkaistaan reikäkohtaisella play off  – menetelmällä lyöntipelinä, muut tasatukokset ratkaistaan matemaat-
tisella menetelmällä.

Joukkuekilpailut ratkaistaan toisen kilpailupäivän jälkeen (36r). Joukkueen tulokseen lasketaan joukkueen kaksi parasta tulosta kultakin kilpailupäivältä. 
Tasatilanteissa ratkaisee joukkueen poislaskettu yhteistulos. Naisten sarjassa tasatulokset ratkaistaan matemaattisella menetelmällä

Osanottajat 
Kilpailu on avoin kaikille tunnustettujen golfseurojen jäseninä oleville Suomen kansalaisille sekä ulkomaisille pelaajille. Osallistumisoikeus on ainoastaan 
amatööripelaajilla. Kilpailuun otetaan osallistujia seuraavassa järjestyksessä:

Miehet:

1. Sponsorin kutsumat ulkomaalaiset pelaajat 

2. Kansallinen kiintiö

a. 15 kansallista pelaajaa WAGR-rankingistä sijoilta 1 – 2400 (4.8.2016)

b. 3 wild cards; HGK

c. 3 wild cards; SGL (yksi villikortti menee parhaalle Avointen Pohjois-Suomen mestaruuskilpailuiden pelaajalle, jolla ei ole osallistumisoikeutta 
kilpailuun)

3. WAGR-ranking sijoilta 1 – 2400 (4.8.2016)

4. Tasoitusjärjestys, max. 3,4.

Naiset: 

1. Sponsorin kutsumat ulkomaalaiset pelaajat 

2. Kansallinen kiintiö

a. 6 kansallista pelaajaa WAGR-rankingistä sijoilta 1 – 2400 (4.8.2016)

b. 1 wild cards; HGK

c. 2 wild card; SGL

3. WAGR-ranking sijoilta 1 – 2400 (4.8.2016)

4. Tasoitusjärjestys, max. 5,4

Mikäli jonkun kategorian kautta paikan ansainnut pelaaja ei käytä paikkaansa, se siirtyy automaattisesti seuraaviin kategorioihin. Pelaajat, jotka eivät ole mah-
tuneet mukaan kilpailuun sijoitetaan jonotuslistalle. Peruutusten sattuessa korvataan kilpailijat tämän listan mukaisessa järjestyksessä.   
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Ilmoittautuminen
Ilmoittautuminen on tehtävä www.golf.fi kilpailusivuilta löytyvän ilmoittautumisosion kautta viimeistään 4. elokuuta klo 18.00. Kilpailija on itse vastuussa 
tasoituksensa oikeellisuudesta ja ilmoittautumisensa perille saapumisesta. Kilpailutoimikunta pidättää itsellään oikeuden tarvittaviin toimenpiteisiin epäkoh-
tien ilmetessä.

Osallistumismaksu
Osallistumismaksu on 150€, maksetaan ennen ensimmäiselle kierrokselle lähtöä. Maksu peritään myös, jos pelaaja jää pois kilpailusta ilman pätevää syytä.

Harjoittelu
Kilpailukentällä harjoittelu tehdään järjestävän seuran normaalin ajanvarausjärjestelmän mukaisesti. Kilpailijoilla on oikeus yhteen ilmaiseen harjoituskier-
rokseen jonain kilpailua edeltävänä 7 päivänä.

Palkinnot
HGK jakaa muistomitalit kunkin sarjan kolmelle parhaalle. Mitalien lisäksi jaetaan amatöörisääntöjen mukaiset tavarapalkinnot 8 parhaalle miehelle ja nel-
jälle parhaalle naiselle sekä voittaneille joukkueille.

Am – Am
Miesten ja naisten kategorioiden 1, 2 sekä 3 pelaajat ovat velvollisia olemaan järjestäjän käytössä kilpailua edeltävänä päivänä järjestettävään Am – Am jouk-
kuekilpailuun. 

Amatöörien valinnasta kilpailuun ilmoitetaan viimeistään kilpailua edeltävänä päivänä. 

Tiedotus
Helsingin Golfklubi vastaa tulosten toimittamisesta tiedotusvälineille, Suomen Golfliittoon sekä www.golf.fi - tiedottajalle.

Säännöt
Kilpailussa noudatetaan The Royal and Ancient Golf Club of St. Andrews’n sääntöjä sekä kilpailutoimikunnan hyväksymiä paikallissääntöjä.  

Majoitus
Lisätietoa majoituksesta ja muista palveluista www.helsingingolfklubi.fi.

Seuran yhteystiedot
 Helsingin Golfklubi sähköposti: caddiemaster@helsingingolfklubi.fi

 Talin Kartano fax: 09 – 2252 3737

 00350 Helsinki puh: 09 – 2252 3710

 www.helsingingolfklubi.fi  

Kilpailunjohtaja Päätuomari
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KANSALLISET KILPAILUT 2016

SM-KILPAILUT ja muut arvokilpailut

Vko Pvm Kilpailu Kenttä

25  21.-23.6. Seurajoukkueiden mestaruuskilpailut Tahkon Golfseura (New Course)

26  29.6.-1.7. Finnish International Junior Championship Vierumäen Golfseura (Cooke)

26  30.6.-2.7. PGA:n mestaruuskilpailu Helsingin Golfk lubi

27  5.-7.7. FT 5 - SM reikäpeli Kytäjä Golf

28  13.-16.7. SM lyöntipeli Tawast Golf

29  22.-24.7. Audi Finnish Senior Open Aura Golf

31  6.-7.8. Seurojen mestaruuskilpailut, suositus

32  11.-14.8. Vierumäki Challenge / CT Vierumäen Golfseura (Cooke) 

33  18.-20.8. Finnish Amateur Championship Helsingin Golfk lubi

34  26.-28.8. EVLI Ladies’ Finnish Open / LETAS Hill Side Golf & Country Club (Valley)

35  31.8.-2.9. Finnish Open / NL Ålands Golfk lubb (Kungsbanan)

35  2.-4.9. Respecta Finnish Disabled Open Kankaisten Golf

FINNAIR JUNIOR TOUR ( FJT ) 

Vko Pvm Kilpailu Kenttä 

17 30.4.-1.5. FJT Invitational Kullo Golf Club

19 14.-15.5. FJT 2. Harjattula Golf & Country Club

21 28.-29.5. FJT 3. Vihti Golf Club

24 14.-15.6. FJT International Aurinko Golf

26 29.6.-1.7. FJT 5. FIJC, SM-Lyöntipeli (14v & 16v) Vierumäen Golfseura (Cooke)

26 29.6.-1.7. FJT 5. SM-Lyöntipeli (18v & 21v) Laukaan Peurunka Golf

27 5.-6.7. FJT 6. Karelia Golf

29 20.-21.7. FJT 7. Loimijoki Golf

30 26.-28.7. FJT 8. SM-Reikäpeli (16v & 18v & 21v) Oulun Golfk erho

31 2.-4.8. Junioreiden Joukkue SM Kartano Golf

33 20.-21.8. FJT 9. Nurmijärven Golfk lubi

36 10.-11.9. FJT 10. Etelä-Pohjanmaan Golf

37 17.-18.9. FJT Finaali Kytäjä Golf

39 1.-2.10. FJT Karsinta 2017 Peuramaa Golf Hjortlandet



13

FINNISH TOUR ( FT ) 

Vko Pvm Kilpailu Kenttä 

18 6.-8.5. FT 1 Nordcenter Golf & Country Club

20-21 22.-24.5. FT 2 Vanajanlinna Golf & Country Club

23 9.-11.6. FT 3 Paltamo Golf

24 16.-18.6. FT 4 Peuramaa Golf Hjortlandet

27 5.-7.7. FT 5 RP-SM Kytäjä Golf ()

34 26.-28.8. FT 6 LETAS Hill Side Golf Club (Valley)

35 31.8.-2.9. FT 6 Finnish Open Ålands Golfk lubb

36 8.-10.9. FT 7 Suur-Helsingin Golf (Lakisto)

37 15.-17.9. FT Finaali Vuosaari Golf Helsinki

38 22.-24.9. FT Karsinta Peuramaa Golf Hjortlandet

MID TOUR 

Vko Pvm Kilpailu Kenttä 

19 14.5. Mid Tour karsinta Miehet 30-34v. Hill Side Golf Club ()

21 28.-29.5. Mid Tour 1 Miehet Vuosaari Golf Helsinki

21 28.-29.5. Mid Tour 1 Naiset St. Laurence Golf ()

23 11.-12.6. Mid Tour 2 Miehet St. Laurence Golf ()

23 11.-12.6. Mid Tour 2 Naiset Kytäjä Golf (SE)

26 1.-3.7. SM Reikäpeli, Mid Tour 3 Sea Golf Rönnäs

28 15.-17.7. SM Lyöntipeli, Mid Tour 4 Hill Side Golf Club (Valley)

32 13.-14.8. Mid Tour 5 Naiset Kurk Golf

33 20.-21.8. Mid Tour 5 Miehet Pickala Golf Club ()

35 3.-4.9. Mid Tour 6 Miehet Tapiola Golf

35 3.-4.9. Mid Tour 6 Naiset Kullo Golf CLub

36 10.-11.9. SM Joukkue Miehet Tammer-Golf

36 10.-11.9. SM Joukkue Naiset

 Mid Tour karsinnat Espoon Golfseura

SENIOREIDEN KILPAILUT

Vko Pvm Kilpailu Kenttä

26 1.-2.7. SM lyöntipeli, N 50/60/65/70 + joukkue Hill Side Golf Club (Valley)

26 1.-3.7. SM Lyöntipeli M 55 Koski-Golf

27 6.-7.7. SM Lyöntipeli M 70/75 + joukkue Yyteri Golf

29 19.7. SM Lyöntipeli M80 Salo Golf

29 22.-24.7. Finnish Senior Open Aura Golf

30 27.-28.7. SM Lyöntipeli M 65 + joukkue Lahden Golf

32 12.-14.8. SM reikäpeli M55 Alastaro Golf

33 19.-21.8. SM reikäpeli N50 Nevas Golf

37 16.-17.9. Seniori Joukkue-SM M55 Messilä Golf

37 17.-18.9. Seniori Joukkue-SM N50 Salo Golf
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SUOMEN MESTARUUSKILPAILUT

13.–16.7.2016 (ke-la) Tawast Golf  72 r Lyöntipeli

Sarjat ja pelaajamäärät
Kilpailussa pelataan 2 sarjaa; miehet ja naiset. Kilpailun maksimiosallistujamäärä on 144 kilpailijaa; miesten sarjassa 108, ja naisten 
sarjassa 36.  Jos toisen sarjan osanottajamäärä ei täyty, voidaan toista täydentää kuitenkaan ylittämättä maksimiosanottajamäärää.

Pelimuoto
Kumpikin kilpailusarja pelataan 72r lyöntipelinä. Toisen kilpailupäivän jälkeen (36r) suoritetaan Cut, jonka jälkeen miesten sarjassa jatkaa 54 ja naisten sar-
jassa 18 kilpailijaa. Jatkoon pääsevät myös cutin selvittäneiden kanssa tasatuloksessa olevat kilpailijat. Tasatuloksen sattuessa ratkaistaan voittaja välittömästi 
reikäkohtaisella Sudden-death -uusinnalla. Muut mitalisijat ja tasatulokset ratkaistaan matemaattisella menetelmällä.

Osallistujat
Kilpailu on avoin kaikille tunnustettujen golfseurojen jäseninä oleville Suomen kansalaisille. Ammattilaisten maksimimäärä miesten sarjassa on 50 kilpailijaa 
ja naisten sarjassa 16 kilpailijaa. Rankingsijoitukset katsotaan kilpailun ilmoittatumishetken mukaisesti (29.6.2016). Kategoria 17 koskee vain amatööripelaa-
jia. Kilpailuun otetaan osallistujia seuraavassa järjestyksessä:

Miehet: Naiset:

1. Lyöntipelin Suomen mestarit vuosilta 2011-2015

2. ET ja CT täyden kortin omaavat pelaajat

3. Official World Golf Rankingissä olevat pelaajat

4. Nordic League Golf Ranking 2016 20 parasta

5. Finnish Tour Ranking 2016 sijat 1-50

6. Finnish Amateur Ranking 2016 sijat 1-50

7. World Amateur Golf Rankingin mukaan 30 parasta

8. Finnish Junior Amateur Ranking 2016 mukaan 5 parasta

9. Suomen lyöntipelimestarit 2016

a. Pojat 21-v.

b. Pojat 18-v.

c. Pojat 16-v

d. Mid miehet

10. Villit kortit 8 kpl

a. Järjestävä seura 4 kpl

b. Suomen Golfliitto 3 kpl

c. Suomen PGA 1 kpl

11. Finnish Tour Ranking 2016 sijat 51-75

12. Finnish Amateur Ranking 2016 sijat 51-75

13. Finnish Junior Amateur Ranking 2016 sijat 6-20

14. Finnish Tour Ranking 2016 sijat 76→

15. Finnish Amateur Ranking 2016 sijat 76→

16. Finnish Junior Amateur Ranking 2016 sijat 21→

17. Tasoitus ilmoittautumishetkellä

1. Lyöntipelin Suomen mestarit 2011-2015

2. LET ja LETAS täyden kortin omaavat pelaajat

3. Rolex Rankingissä olevat pelaajat

4. LETAS Order of Merit 2016 pisteitä saaneet

5. Finnish Tour Ranking 2016 sijat 1-5

6. Finnish Amateur Ranking 2016 sijat 1-5

7. World Amateur Golf Rankingin mukaan 20 parasta

8. Finnish Junior Amateur Ranking 2016 mukaan 3 parasta

9. Suomen lyöntipelimestarit 2016

a. Tytöt 21-v.

b. Tytöt 18-v.

c. Tytöt 16-v.

d. Mid naiset

10. Villit kortit 4 kpl

a. Järjestävä seura 2 kpl

b. Suomen Golfliitto 2 kpl

c. Suomen PGA 1 kpl

11. Finnish Tour Ranking 2016 sijat 6-30

12. Finnish Amateur Ranking 2016 sijat 6-30

13. Finnish Junior Amateur Ranking 2016 sijat 4-12

14. Finnish Tour Ranking 2016 sijat 31→ 

15. Finnish Amateur Ranking 2016 sijat 31→

16. Finnish Junior Amateur Ranking 2016 sijat 13→

17. Tasoitus ilmoittautumishetkellä

Mikäli jonkun kategorian kautta paikan ansainnut pelaaja ei käytä paikkaansa, se siirtyy automaattisesti seuraaviin kategorioihin. Pelaajat, jotka eivät ole mah-
tuneet mukaan kilpailuun sijoitetaan jonotuslistalle. Peruutusten sattuessa korvataan kilpailijat tämän listan mukaisessa järjestyksessä. SM lyöntipeli kuuluu 
myös Finnish Tour rankingiin. Pisteytyssäännöt: www.finnishtour.fi 
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Ilmoittautuminen
Ilmoittautuminen on tehtävä www.golf.fi kilpailusivuilta löytyvän ilmoittautumisosion kautta viimeistään 29. kesäkuuta klo 18.00. Kilpailija on itse vastuussa 
tasoituksensa oikeellisuudesta ja ilmoittautumisensa perille saapumisesta. Kilpailutoimikunta pidättää itsellään oikeuden tarvittaviin toimenpiteisiin epäkoh-
tien ilmetessä.

Osallistumismaksu
Osallistumismaksu on 150€, maksetaan ennen ensimmäiselle kierrokselle lähtöä. Maksu peritään myös, jos pelaaja jää pois kilpailusta ilman pätevää syytä.

Harjoittelu
Kilpailukentällä harjoittelu tehdään järjestävän seuran normaalin ajanvarausjärjestelmän mukaisesti. Kilpailijoilla on oikeus yhteen ilmaiseen harjoituskier-
rokseen jonain kilpailua edeltävänä 7 päivänä.

Palkinnot
SGL jakaa kiertopalkinnot voittajille ja mitalit kummankin sarjan kolmelle parhaalle. Mitalien lisäksi jaetaan ammattilaisille rahapalkintoja ja amatööreille 
tavarapalkintoja, miesten sarjassa 10 parhaalle ja naisten sarjassa 6 parhaalle.

Tiedotus

Kilpailujen järjestäjä vastaa tulosten toimittamisesta tiedotusvälineille ja Suomen Golfliittoon sekä www.golf.fi - tiedottajalle.

Majoitus
Lisätietoa majoituksesta ja muista palveluista www.tawastgolf.fi. 

Säännöt
Muilta osin noudatetaan SGL:n Mestaruuskilpailujen sääntöjä, jotka ovat SGL:n voimassa olevassa Kilpailukäsikirjassa. Kilpailutoimikunnalla on oikeus tehdä 
kilpailua koskevia päätöksiä kansallisiin ja kansainvälisiin sääntöihin (sääntö 33) tukeutuen.

Seuran yhteystiedot
 Tawast Golf sähköposti: tawast@tawastgolf.fi

 Tawastintie 48 www:  www.tawastgolf.fi

 13270 Hämeenlinna puh:  0600 550 060

 

Kilpailunjohtaja Päätuomari
Mika Wikström 0400 739 877 Arto Teittinen 050 521 3654
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SEURAJOUKKUEIDEN SUOMEN MESTARUUSKILPAILUT

21.- 23.6.2016 Tahkon Golfseura (New Course)  54r lyöntipeli

Osallistujat
Kilpailuun voivat ilmoittautua kaikki Suomen Golfliiton jäsenseurat edustusjoukkueillaan:

Joukkueiden osanotto-oikeus määräytyy seuraavasti;

1. Suoraan varsinaiseen kilpailuun 3 mies- ja 3 naisjoukkuetta: 

a.  Vuoden 2015 mitalijoukkueet

2. 18r lyöntipelikarsinnan kautta 9 mies- ja 5 naisjoukkuetta. 

Jos toisen kilpailusarjan joukkuemäärä ei täyty, voidaan toista kilpailusarjaa täydentää niin että joukkueiden yhteenlaskettu enimmäismäärä on 20.

Joukkueiden koostumus
Miesten sarjassa joukkueen muodostaa 4-5 kilpailijaa, ja naisten sarjassa 2-4 kilpailijaa. Joukkueessa voi pelata enintään kaksi (naisten sarjassa yksi) seurassa 
jäsenenä olevaa ammattilaispelaajaa. Kaikkien joukkueen jäsenten on oltava Suomen kansalaisia. Pelijärjestys tulee ilmoittaa järjestävälle seuralle pelipäivää 
edellisenä iltana klo 18.00 mennessä. Pelaajien pelijärjestyksen ilmoittautumisajan umpeuduttua voidaan ns. ”ylimääräistä” pelaajaa käyttää ainoastaan saira-
ustapauksissa tai vastaavissa. Pelaajaa voidaan vaihtaa ainoastaan kilpailutoimikunnan hyväksynnällä.

Pelimuoto
1. Pelipäivä Karsinta; 18r Singel lp

Kumpikin varsinainen kilpailusarja pelataan 54r lyöntipelinä seuraavasti:

2. Pelipäivä 18r Foursomes lp + 18r Four-Ball lp

3. Pelipäivä  18r Singel lp

Four-Ball- ja Foursomes- kierroksilla miesjoukkueet pelaavat kahdella, ja naisjoukkueet yhdellä peliparilla. Singel-kierroksilla miehet pelaavat 3-4 pelaajalla, 
ja naiset 2-3 pelaajalla.

Joukkueiden yhteenlaskettuun tulokseen lasketaan:

Karsinta Miehet 3 tulosta, naiset 2 tulosta

1. kierros Miehet 2 tulosta, naiset 1 tulos

2. kierros Miehet 2 tulosta, naiset 1 tulos

3. kierros Miehet 3 tulosta, naiset 2 tulosta

Tasatilanteessa ratkaisee joukkueen poislaskettu tulos, jos poislaskettu tulos on sama, ratkaisee paras yksittäinen mukaan laskettu tulos, tämän jälkeen toiseksi 
paras, jne…, jos kaikki tulokset ovat samoja, ratkaistaan sijoitus arvalla. Mestaruus ratkaistaan kuitenkin Play off -menetelmällä joukkueiden kapteenien 
valitsemien pelaajien (yksi pelaaja / joukkue) kesken. Samaa Play off -menetelmää käytetään myös, jos karsinnassa kaksi tai useampi joukkuetta päätyy tasati-
lanteeseen viimeisestä paikasta varsinaiseen kilpailuun. Poislaskettuja tuloksia ei tällöin huomioida. 

Cut
Kilpailussa ei ole Cut-rajaa.
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Ilmoittautuminen

Ilmoittautuminen on tehtävä www.golf.fi kilpailusivuilta löytyvän ilmoittautumisosion kautta viimeistään 7. kesäkuuta klo 18.00. Kilpailija on itse vastuussa 
tasoituksensa oikeellisuudesta ja ilmoittautumisensa perille saapumisesta. Kilpailutoimikunta pidättää itsellään oikeuden tarvittaviin toimenpiteisiin epäkoh-
tien ilmetessä. 

Osallistumismaksu
Osallistumismaksu on jaettu kahteen osaan. Maksu osallistumisesta karsintavaiheeseen on 150 € / joukkue, joka hyvitetään itse kilpailumaksussa, jos seura 
läpäisee karsinnat. Muutoin maksut ovat seuraavat:

Miehet 350 €  / joukkue

Naiset 250 €  / joukkue

Kilpailumaksu maksetaan joko kilpailutoimistoon tai ennakkoon seuran lähettämässä kilpailukutsussa ilmoitetulle seuran tilille. 

Harjoittelu
Kilpailukentällä harjoittelu tehdään järjestävän seuran normaalin ajanvarausjärjestelmän mukaisesti. Kilpailijoilla on oikeus yhteen ilmaiseen harjoituskier-
rokseen jonain kilpailua edeltävänä 7 päivänä.

Palkinnot
Sijat 1-3 palkitaan mitaleilla kummassakin sarjassa. Voittajajoukkueet saavat osallistumisoikeuden seurajoukkueiden Euroopan mestaruuskilpailuihin. Suo-
men Golfliitto antaa 1000€ tuen seuralle seurajoukkueiden Euroopan mestaruuskilpailuiden matkakustannuksiin.

Tiedotus 
Kilpailujen järjestäjä vastaa tulosten toimittamisesta tiedotusvälineille ja Suomen Golfliittoon sekä www.golf.fi - tiedottajalle. 

Säännöt

Muilta osin noudatetaan SGL:n Mestaruuskilpailujen sääntöjä, jotka ovat SGL:n voimassa olevassa Kilpailukäsikirjassa. Kilpailutoimikunnalla on oikeus tehdä 
kilpailua koskevia päätöksiä kansallisiin ja kansainvälisiin sääntöihin (sääntö 33) tukeutuen.

Majoitus
Lisätietoa majoituksesta ja muista palveluista www.hillsidegolf.fi.

Seuran yhteystiedot
 Tahkon Golfseura sähköposti: toimisto@tahkogolf.fi

 Klubitie 12 www: www.tahkogolf.fi

 73310 Tahkovuori puh: 0600 550 740

Kilpailunjohtaja Päätuomari
Mika Wikström 0400 739 877 
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FINNISH TOUR (FT) 2016

Vko Pvm Kilpailu Kenttä 

18 6.-8.5. FT 1 Nordcenter Golf & Country Club

20-21 22.-24.5. FT 2 Vanajanlinna Golf & Country Club

23 9.-11.6. FT 3 Paltamo Golf

24 16.-18.6. FT 4 Peuramaa Golf Hjortlandet

27 5.-7.7. FT 5 RP-SM Kytäjä Golf

34 26.-28.8. FT 6 LETAS Hill Side Golf Club (Valley)

35 31.8.-2.9. FT 6 Finnish Open Ålands Golfklubb

36 8.-10.9. FT 7 Suur-Helsingin Golf (Lakisto)

37 15.-17.9. FT Finaali Vuosaari Golf Helsinki

38 22.-24.9. FT Karsinta Peuramaa Golf Hjortlandet

Finnish Tour (FT) on korkein kansallinen kilpailukiertue. FT on avoin suomalaisille amatööri- ja ammattilaispelaajille ja niille ulkomaalaisille jotka luokitel-
laan FT pelaajiksi (kts. FT säännöt).

Finnish Tourin yksi osakilpailu miesten sarjassa on osa pohjoismaista Nordic liigaa, ja täten taso III eurooppalaisessa Tour – järjestelmässä. Näin ollen FT voi 
menestyneimmille toimia myös porttina kansainväliseen kilpagolfiin. Nordic liigan viisi parasta pelaajaa saavat kategorian 10 Challenge Tourille 2017 sekä 
ohittavat European Tour Qualifying School:in ensimmäisen vaiheen.

Naisten sarjassa yksi osakilpailu on osa Naisten Euroopankiertueen (Ladies European Tour) haastajakiertuetta (Ladies Access Series). LETAS-kiertueen 5 
parasta pelaajaa saa kaudelle 2016 kategoria 7 LET-kiertueelle ja top-15 pääsee suoraan LET-karsinnan finaalivaiheeseen.

Osallistumisoikeus Finnish Tourille määräytyy ns. Kategoriajärjestelmän mukaisesti. Ne pelaajat, joilla ei ole kategoriaa, voivat osallistua FT – karsintaan. 
Karsintaan osallistuville miehille tasoitusrajana on 4,0 ja naisille 8,0.

Finnish Tourille ilmoittaudutaan sääntöjen mukaisesti kaksi viikkoa ennen kilpailua, jälki-ilmoittautuneita ei hyväksytä. Ilmoittautumisesta löytyy lisätie-
toja Finnish Tourin Internet-sivuilta www.finnishtour.fi. Lisätietoja voi kysellä myös sähköposti-osoitteesta office@finnishtour.fi. 

Finnish Tourin yksityiskohtaiset säännöt, kategoriajärjestelmä, pelaajaluettelo, ilmoittautumismenettely, tuomarit ym. löytyvät Internet – sivuilta:  
www.finnishtour.fi
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YHTEYSTIETOJA

Kilpailun johtajat
Ervasti Markus 040 588 8522 PGA markus.ervasti@golf.fi 
Huvinen Timo 040 510 2449 LG timo.huvinen@ramboll.fi 
Juvonen Juha 040 561 5863 ViG juha.juvonen@golf.fi 
Kangasniemi Eero 040 761 3352 PGH eero.kangasniemi@golf.fi 
Karhu Ville 0400 652 442 KG vmkarhu@gmail.com 
Laakso Teemu 040 703 7808 HGK teemu.laakso@pga.fi  
Teittinen Arto 050 521 3654 LPG atteitti@saunalahti.fi  
Wikström Mika 0400 739 877 EGS mika.wikstrom@golf.fi 

Liittotuomarit

Arkkola Asko 040 562 7890 HGK asko.arkkola@kolumbus.fi 
Bastman Kari 044 331 1441 SaG kari.bastman@wippies.fi 
Ferm Thomas 050 422 3052 VaG thomasferm@luukku.com 
Furstenborg Peter 0400 500 495 NGCC peterfurstenborg@kolumbus.fi  
Heinämäki Ari 050 525 4741 YG aheiri@gmail.com 
Helaskoski Kimmo 040 706 5539 SHG kimmo.helaskoski@iki.fi 
Honkatukia Harri 0400 468 306 PGC harri.honkatukia@kolumbus.fi 
Huhtamies Ari 050 562 0966 TG ari.huhtamies@gmail.com  
Huomanen Matti 040 730 7008 MGC matti.huomanen@iki.fi 
Huvinen Timo 040 510 2449 LG timo.huvinen@ramboll.fi 
Kalliala Ville 0400 467 466 HGK ville.kalliala@gmail.com 
Karhu Ville 0400 652 442 KG vmkarhu@gmail.com 
Kemppainen Jaakko 044 313 4564 OGK jaakko.kemppainen@gmail.com 
Koivusalo Jari 040 596 3250 KkG jari.koivusalo@hcresorts.com 
Kolehmainen Ilkka 0400 653 041 KoG ilkkakol@hotmail.com 
Laakso Teemu 040 703 7808 HGK teemu.laakso@pga.fi 
Lahtinen Kari 040 550 1344 GT kjlahtinen@luukku.com 
Lehtimäki Olavi 050 309 0720 StLG olavi.lehtimaki@kemet.com 
Maijala Oula 040 820 0024 EGS oula.maijala@iki.fi 
Paulin Jan-Mikael 0400 762 297 AG mikael.paulin@rekarubber.com 
Peltola Seppo 03 255 5810 TG seppo.peltola@gmail.com 
Pöhö Eero 050 440 0441 AGS eero.poho@kolumbus.fi 
Rytkönen Kari 040 701 3939 EPG kari.rytkonen@live.com 
Salakari J-P 050 302 9534 KyG j-p.salakari@netti.fi 
Salonen Kari-Matti 050 630 15 KG kari-matti.salonen@ekami.fi  
Siekkinen Jarmo 0400 173 581 Tarina jarmo.siekkinen@kolumbus.fi 
Tavi Markku 0400 442 204 VGH markku.tavi@kolumbus.fi 
Teittinen Arto 050 521 3654 LPG atteitti@saunalahti.fi  
Vatanen Osmo 0400 311 148 NGK okv@trot.pp.fi 
Wikström Mika 0400 739 877 EGS mika.wikstrom@golf.fi

SGL Sääntö- ja tasoitustoimikunta  
Aaltonen Jyrki, pj. 045 110 4184  jyrki.hs.aaltonen@phnet.fi  
Huvinen Timo 040 510 2449  timo.huvinen@poyry.com 
Juvonen Juha 040 561 5863  juha.juvonen@golf.fi 
Laakso Teemu 040 703 7808  teemu.laakso@pga.fi 
Lindroos Pekka 040 500 9170  pekka.lindroos@welho.com  
Teittinen Arto 050 521 3654  atteitti@saunalahti.fi  
Wikström Mika, siht. 0400 739 877  mika.wikstrom@golf.fi
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OHJEITA SGL-KILPAILUJA 
JÄRJESTÄVÄLLE SEURALLE
PALKINTOJEN JAKO

Ohjeistus SGL:n arvokilpailuja järjestäville seuroille, sovellettavaksi SM – kilpailuissa ja valtakunnallisilla kilpailukiertueilla

➢ SGL vastaa kiertopalkinnoista, mitaleista ja näiden toimittamisesta seuroihin.

➢ Seura vastaa kilpailun tavarapalkinnoista jos muuta ei ole sovittu

º SGL ohjeistaa kilpailukohtaisesti palkintojen määrän

º Seuran tulee tiedottaa palkinnoista ja palkittavien määrästä kilpailukohtaisessa Kilpailuohjeessa

➢ SGL vastaa oman edustajansa kutsumisesta tilaisuuteen (SM – kilpailut)

➢ Palkintojen jako pidetään klubitalossa tai sen välittömässä läheisyydessä heti, kun kilpailu on päättynyt ja kilpailun johto on vahvistanut kilpailu-
tulokset.

➢ Palkittavat pelaajat ovat lähtökohtaisesti velvoitettuja olemaan läsnä palkintojen jakotilaisuudessa. Jos pelaaja ei ole ilmoittanut poissaolostaan 
kilpailun johdolle etukäteen, menettää hän oikeutensa tavarapalkintoon.

➢ SM-kilpailujen palkintojen jakotilaisuuden protokolla

º Kilpailun johtaja avaa tilaisuuden ja esittelee palkintojen jakajat

º Järjestävän seuran edustajan kiitospuhe (Pj, Kapt. tai Tj)

º SGL edustajan kiitospuhe (liittohallituksen jäsen)

• Muistolahjan ojennus seuralle

º Palkinnot jaetaan sarjoittain käännetyssä tulosjärjestyksessä  
(naiset ensimmäisenä)

• Kilpailun johtaja julkistaa tulokset

• SGL edustaja ojentaa mitalit

• Seuran edustaja ojentaa tavarapalkinnot

• Voittajan puhe

• SGL edustaja ojentaa kiertopalkinnon

º SGL edustaja julkistaa seuraavan vuoden kilpailun pitopaikan

º Kilpailun johtaja päättää kilpailun

© Golfari.fi / Kai Kilappa
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TIEDOTTAMINEN

Ohjeistus SGL:n arvokilpailuja järjestäville seuroille, sovellettavaksi SM–kilpailuissa ja valtakunnallisilla kilpailukiertueilla.

➢ SGL vastaa kilpailukalenterin ja kilpailumääräysten laatimisesta ja tiedottamisesta 

➢ SGL:n viralliset tiedotuskanavat ovat Golflehti, golf.fi, seuratiedotteet, kilpailutiedotteet ja mahdolliset kilpailukohtaiset Internet–sivustot

º Seura voi ylläpitää omaa kilpailukohtaista Internet–sivustoa

º Seura voi käyttää sosiaalista mediaa tiedottamisen tukitoimena esim. Facebook, Twitter, ja Instagram

➢ SGL:n nimeämä kilpailu- tai kiertuekohtainen vastuuhenkilö sopii yhdessä järjestävän seuran kanssa kunkin tapahtuman Tiedotusvastaavan ni-
meämisestä 

➢ Tiedotusvastaavan tehtävänä on hoitaa kilpailutapahtuman ennakkotiedottaminen ja päivittäinen tiedotustoiminta

➢ Tiedotusvastaava hoitaa yhteydenpidon paikallismediaan

➢ Tiedotusvastaava laatii ja lähettää päivittäiset lehdistötiedotteet

➢ Tiedotusvastaava järjestää tarvittavat lehdistötilaisuudet

➢ Tiedotusvastaava on yhteyshenkilö ja akkreditoija muulle medialle

º Seura vastaa tarkoituksen mukaisten tilojen varaamisesta lehdistön käyttöön

➢ SGL:n tapahtumavastaava toimittaa Tiedotusvastaavalle valtakunnallisen yhteystietolistan 

➢ SGL vastaa kilpailutapahtuman Live – tulospalveluun tarvittavan ohjelmiston ja laitteiston toimittamisesta seuralle

➢ Seura vastaa tulospalveluun tarvittavan henkilöstön rekrytoinnista 

º SGL avustaa tarvittavassa koulutuksessa

➢ SGL ja seura sopivat yhdessä mahdollisten kilpailua edeltävien kumppani- ja lehdistötilaisuuksien järjestämisestä

➢ SGL tapahtumavastaava avustaa pelaajakontakteissa lehdistö- ja kumppanitilaisuuksiin

➢ Pelaajat ovat lähtökohtaisesti velvoitettuja osallistumaan lehdistö- ja kumppanitilaisuuksiin kutsuttaessa

Suositeltavat sähköpostiosoitteet
golf.fi jere.jaakkola@golfpiste.com 
golfpiste.com sami.sarpakunnas@golfpiste.com 
STT toimitus@stt.fi 
Yle yle.urheilu@yle.fi 
Yle Teksti-TV tekstitv.urheilu@yle.fi 
Helsingin Sanomat hs.urheilu@hs.fi 
Hufvustadbladet sport@hbl.fi

Paikalliset mediat

© Golfari.fi / Kai Kilappa
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